TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: AX0-109030

CENTURY Axo LED nasténné svitidlo 10W

3000K IP44

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

10w
3000 K
800 Im
155

155 mm
90
220-240 V/AC
50/60 Hz
30000
15000
IP44

0,9

1
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POPIS PRODUKTU

Zaujméte své okoli elegantnim a modernim venkovnim osvétlenim. CENTURY AXO nasténné svitidlo je skvélou
volbou pro ty, ktefi hledaji kombinaci kvality, stylového designu a cenové dostupnosti. Toto svitidlo

s jednosmeérnym nebo obousmérnym osvétlenim vam prinasi optimalni svételny vykon a vytvari
nezapomenutelnou atmosféru ve vasem venkovnim prostredi.

Svitidlo je peclivé vyrobeno italskym vyrobcem CENTURY, ktery se pysni svou dlouhou historii a renomé. Télo

z tlakové litého hliniku, tvrzené sklo, silikonové tésnéni a nerezové Srouby zajistuji trvanlivost a odolnost v{ci
nepriznivym poveétrnostnim podminkdm. Navic, diky IP44 klasifikaci, je svitidlo chranéno proti prachu a vlhkosti,
coz ho Cini idedlnim pro pouZiti na verandach, vchodech a dalSich venkovnich prostorach.

Nechte se unést jeho kouzlem a vychutnejte si krasu vecernich chvil. CENTURY AXO ndsténné svitidlo osvétli vas
prostor jemnym a pfijemnym svétlem, které vytvari Gtulnou atmosféru. Jeho moderni design dodavéa vasemu
exteriéru elegantni vzhled a dava vyniknout vasemu osobnimu stylu.

S CENTURY AXO nasténnym svitidlem si mlzete byt jisti, Ze ziskate vysoce kvalitni produkt od renomované
znacky. Svitidlo je navrzeno s ohledem na detaily a spolehlivost, a jeho Zivotnost 30000 hodin vam poskytne
dlouhodobé a spolehlivé osvétleni.

UZijte si toto skvélé svitidlo a doprejte si pfijemné venkovni osvétleni, které ozivi vas prostor a vytvori
nezapomenutelné zazitky.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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